	新 北 市 立 三 民 高 中 學 生 輔 導 記 錄 表

	學生姓名
	
	班級
	
	導師姓名
	
	導師分機
	

	性   別
	□男　□女
	電話
	
	家長姓名

(其他關係人)
	
	家長電話
	

	家系圖
	日期
	實施方式
	實施對象
	晤談重點

	
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	
	6.
	
	
	

	
	7.
	
	
	

	
	8.
	
	
	

	說明: 

實施方式:A個別談話B家庭訪視C團體輔導D電話訪談E其他

實施對象:1個案本人2原班導師3任課教師4個案家長5其他人員

輔導重點:1家庭關係2課業壓力3人際關係4精神疾病5感情因素6生活適應7其他


	日期
	方式
	對象
	地點
	內 容 紀 錄

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


